
UCHWAŁA NR XV/68/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie finansowania świadczeń gwarantowanych w zakresie ochrony zdrowia dla mieszkańców 
Gminy Mniszków 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 9a ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 146, 
poz. 858 i poz. 1222) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zaspokajania potrzeb mieszkańców Gminy Mniszków w zakresie ochrony zdrowia, wyraża się 
zgodę na zawarcie na rok 2025 umowy ze świadczeniodawcą na finansowanie świadczeń gwarantowanych 
z zakresu rehabilitacji leczniczej po przeprowadzeniu procedury konkursowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3FB1FF8-9075-4613-AD88-5B2FC9FD9812. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/68/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


